
Knihovna MA•PO
Iveta Tesařová

2013

Společenský stolek
Ježek v kleci

Lucie Farkašová
2013

Společenský stolek
Brusel

Pavla Sedláčková
2013

Společenský stolek Ježek v kleci je 
inspirován známým hlavolamem 
z románu Jaroslava Foglara. Stolek 
je zvětšeným prototypem tohoto 
hlavolamu a ježka lze skutečně z klece 
vyjmout, je jen třeba vědět, jak na to.

Společenský stolek 
Vortex

Jan Kulhánek
2013

Společenský stolek je tvořen 11 rámy 
z javorového dřeva o rozměrech 
425 x 425 x 35 mm, které jsou nad 
sebou otáčeny po 10 stupních, čímž 
vzniká zajímavý efekt připomínající 
spirálu nebo vír. Hlavním cílem bylo 
vytvořit jednoduchý stolek, který se 
stane zajímavým prvkem bytového 
interiéru.

Konferenční stolek Brusel je určen 
milovníkům retro stylu a kvalitního 
nábytku z masivu. Název je odvozen 
od místa konání proslulé výstavy 
Expo 1958, kde měl český pavilon 
mimořádný úspěch.

Ma.po – many possibilities je variabilní 
policový systém. Každý si může 
navrhnout svou verzi a vytvořit jakkoli 
velký systém s libovolným počtem 
polic. Hrany polic jsou nastříkány 
fosforeskujícím lakem, který tvoří 
ve tmě velmi atraktivní efekt.

Nominace na Národní cenu 
za studentský design 2013

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola ve Volyni

Era svět ve spolupráci s Design Cabinetem CZ
představuje v rámci projektu:
 

práce studentů Vyšší odborné školy 
a Střední průmyslové školy ve Volyni
 

práce studentů Vyšší odborné školy 
a Střední průmyslové školy ve Volyni
 

01
no.

Era svět design

Era svět 10.–30. dubna 2014


